
Tremujori paraprak Tremujori vijues
Previous quarter Current quarter

Të hyrat nga interesi / Interest income 6,571                   13,735                 
Shpenzimet e interesit / Interest expense (2,399)                  (4,729)                  
Neto të hyrat nga interesi / Net interest income 4,172                   9,006                   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet / Fee and commission income 1,783                   3,789                   
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve / Fee and commission expense (255)                     (547)                     
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet / Net fee and commission income 1,529                   3,241                   

Neto të hyrat nga tregtimi / Net trading profit -                       -                          
Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare / Net income from other financial instruments -                       -                          
Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative / Net other operating income (expense) (3,155)                  (6,685)                  

Gjithsej të hyrat / Total income 2,545                   5,562                   

Provizionet për humbjet nga kreditë / Impairment losses on loans (1,462)                  (2,909)                  

Fitimi/(humbja) para tatimit / Profit/(loss) before taxation 1,083                   2,653                   
Shpenzimet e tatimit në fitim / Income tax expense (108)                     (265)                     
Fitimi/(humbja) neto / Net profit/(loss) 975                      2,388                   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse / Other comprehensive income -                       -                       
Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse / Total comprehensive income/(loss) 975                      2,388                   

Shoqëri Aksionare me BNP PARIBAS: Licensuar nga Banka Qendrore e Republikës së Kosovës (BQK).
Joint venture with BNP PARIBAS: Licensed by the Central Bank of the Republic of Kosova (CBK).

Pasqyra e të ardhurave / Income statement
Me 30.06.2013 / As of  30.06.2013

Euro ‘000


